
III Kadencja 
VIII Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 89/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 
w sprawie powołania Komisji Krajowej Rady Diagnostó w Laboratoryjnych 

w celu analizy skargi dotycz ącej organizacji pracy Rzecznika Dyscyplinarnego 
KIDL w Biurze KRDL  

 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.) Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych zwaną dalej 
„Komisją” w celu analizy skargi dotyczącej organizacji pracy Rzecznika 
Dyscyplinarnego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w biurze Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 

2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Renata Zygmuntowicz – Aniśko  
2) Teresa Kurzawa 
3) Marzenna Gruszka 
4) Beata Wojtysiak – Duma 
5) Waldemar Rastawicki. 
3. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje Komisję do 
przedłożenia sprawozdania z pracy na najbliższym posiedzeniu KRDL.  
 

 
§ 2 

 
Komisja kończy działalność z chwilą przedstawienia sprawozdania Krajowej Radzie 
Diagnostów Laboratoryjnych.    
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
 
 
 Anna Lipnicka       El żbieta Puacz  


